平成 30年 10月吉日

お客様各位

個人宅宛配達送料についてのご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

現在、個人名・個人宅宛の配送費は弊社規定送料で算出しておりますが、運送会社各社より個

人宅宛送料規定の変更がございました。

それに伴い今後は、個人名・個人宅宛の送料は実費ご請求とさせていただきます。

法人宛の場合は、ご注文書に必ず会社名等の明記をお願い致します。

実施日：2018 年 11月 1 日出荷分より

※配送費は製品梱包サイズ・送り先ご住所により異なりますので、都度ご確認をお願い致します

※法人様宛は別紙送料表に従って算出いたします。

お手数をおかけしますが、ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

■お問合せ先

株式会社ファースト 本社 販売事業部   TEL：052-803-6131  FAX：052-802-7131

サイン・ディスプレイ用品専門カタログＮＯ.08　運賃表 平成30年10月25日現在
1/2

地域 愛知県 南東北・四国 北東北 北海道 九州 その他離島
東京 大阪 長野 岡山 茨城 宮城 青森 福岡
埼玉 兵庫 富山 広島 栃木 山形 岩手 佐賀 船舶又は
千葉 京都 石川 山口 群馬 福島 秋田 長崎 空路でしか

県内全域 山梨 滋賀 福井 鳥取 新潟 香川 道内全域 熊本 行けない場所
神奈川 奈良 島根 徳島 大分

税抜き 静岡 和歌山 愛媛 宮崎
定価合計額 三重 岐阜 高知 鹿児島

340（税抜き） 340（税抜き） 340（税抜き） 340（税抜き） 340（税抜き）

367（税込み） 367（税込み） 367（税込み） 367（税込み） 367（税込み）

700（税抜き） 700（税抜き） 800（税抜き） 900（税抜き） 900（税抜き）

756（税込み） 756（税込み） 864（税込み） 972（税込み） 972（税込み）

850（税抜き） 1300（税抜き） 1600（税抜き） 1800（税抜き） 1800（税抜き）

918（税込み） 1404（税込み） 1728(税込み) 1944（税込み） 1944（税込み）

1200（税抜き） 1700（税抜き） 2100（税抜き） 2400（税抜き） 2400（税抜き）

1296（税込み） 1836（税込み） 2268（税込み） 2592（税込み） 2592（税込み）

1500（税抜き） 2000（税抜き） 2400（税抜き） 2700（税抜き） 2700（税抜き）

1620（税込み） 2160（税込み） 2592（税込み） 2916（税込み） 2916（税込み）

1700（税抜き） 2200（税抜き） 2700（税抜き） 3000（税抜き） 3000（税抜き）

1836（税込み） 2376（税込み） 2916（税込み） 3240（税込み） 3240（税込み）

※１．一般運送便で発送した場合の運賃表となります。大口注文で混載便での発送が困難な場合は
　　　 ご購入金額が上代合計１５万円以上でも実費送料をご請求させていただく場合がございます。

※別紙【運賃算出方法】をご参照下さい。

実費

実費

700（税抜き）

340（税抜き）

367（税込み）

756（税込み）

実費

2160（税込み）

1836（税込み）

1500（税抜き） 1700（税抜き）

2000（税抜き）

2376（税込み）

1836（税込み）

関東・関西・北信越 中国・北関東

700（税抜き）

1100（税抜き） 1300（税抜き）

1188（税込み）

1700（税抜き）

1404（税込み）

１万円未満

１５万円以上
注※1

 ネコポス便
(ヤマト運輸)

340（税抜き）

367（税込み）

実費
756（税込み）

元払 元払元払 元払元払

　　　 また、一部大型商品のため実費送料がかかる商品がございますのでご了承下さい。

実費元払 元払

１万円～
２万円未満

２万円～
５万円未満

５万円～
８万円未満

８万円～
１５万円未満

実費

2160（税込み）

2000（税抜き） 2200（税抜き） 実費

1620（税込み）

サイン・ディスプレイ用品専門カタログＮＯ.08　運賃表 平成30年10月25日現在
2/2

①ご購入商品の定価（税抜き）と台数から税抜き定価合計額を算出してください。

ネコポス便規定サイズ・重量は以下の通りです。

※[上限：角型Ａ４サイズ(31.2cm×22.8cm)以内・厚さ2.5cm以内][下限：長辺23cm以上・短辺11.5cm以上][総重量１kg以下]

このサービスは弊社より出荷する場合のみ指定可能、一部他社メーカーからの発送商品については使用不可です。

（詳しくは弊社販売窓口までお問い合わせ下さい。）

ネコポス便を御利用のお客様は商品の御注文時にご指定下さい。

1万円未満の商品でご指定がない場合につきましては【1万円未満】の運賃が適応されます。

ネコポス便のお届けはポストへ投函いたしますので受領印の請求、受領確認は出来かねます。

そのため、ヤマト運輸の「配達完了通知」によってお荷物の引き渡し完了とさせて頂きますので御了承下さい。

ネコポス便の詳細は下記ＵＲＬより御確認下さい。配達状況については問い合わせ番号を入力してご確認が可能です。

http://www.kuronekoyamato.co.jp/nekoposu/nekoposu.html
※一部地域につきましては通常便より配達日数がかかることがありますので御注意下さい。

【ご注意ください】

・ この運賃表はサイン・ディスプレイ用品専門カタログ№08にのみ適用します。（№08以外のカタログ記載商品の運賃はお問い合わせください）

　複数の商品をご注文頂き、出荷日が分かれる場合に関しましては、都度運賃が必要となりますのでご了承下さい。

・ 一部大型商品,のため実費送料がかかる商品がございますのでご了承下さい。

・ 混載便での発送が困難な場合は,ご購入金額が上代合計１５万円以上でも実費送料をご請求させていただく場合がございます。

・個人宅、個人宛の発送の場合、実費送料をご請求させていただきます。

・ 当運賃表でご不明な点などございましたらお気軽には弊社販売窓口までお問い合わせ下さい。

【ネコポス便についてのご注意】

【運賃算出方法】

②商品送り先の欄と①で算出した定価合計額の欄が交わるところが運賃請求金額です。（一ヵ所一括納品に限ります）

【運賃算出方法】

【ファースト販売窓口　TEL:052-803-6131】